
Hızlı Ayrıntılar
Anavatan: Guangdong Çin (Anakara) Marka adı: AURORA Model numarası: AU-M01
Malzeme: EPS Spor: tırmanma Hava boşluğu: 14
sertifikasyon: CE, EN 12492 Yaş grubu: Yetişkin ve genç Teknoloji: In-Kalıp
Renk: Pantone Boyut: M / L (57-61cm) Baskı: ofset baskı
OEM req of Adedi: 1000pcs En iyi kullanım: tırmanma, dağ kaya tırmanışı sporu tarzı: Moda, rahat

2016 yüksek kaliteli hindistan cevizi ağacı tırmanma cihazı 

Ürün Açıklaması

 Hindistan cevizi ağacı tırmanma cihazının belirlenmesi 

1. Malzeme: Yükseklik Yoğunluk EPS (polistiren köpüğü) + PC (polikarbonat) kabuk

2.EPS In-kalıp kabuk siyah elmas kask inşaat

3.14 havalandırma delikleri

optimum hava akışı için 4.Rear hava delikleri

Kayak dağcılık, kayak dağcılık kaskı mükemmel ve rahat bir oturuş için 5.Adjustable askıları

6.Rear ayarlanabilir kafa kilit sistemi

7.Washable antibakteriyel pedler

8. Boyutu: S / M (53-56cm); M / L (56-59cm / 450 g); L / XL (59-61cm)

9. Ağırlık: 213g 
10.Certification: CE EN1078, SGS

11.Technology: In-Kalıp

12.Pads: Serin konfor pedleri

Şirket Bilgisi

Shenzhen Aurora Spor Ürünleri A.Ş., LTD, 2012 yılında fazla 22 yıllık tecrübesi kurdu. 

farklı spor için kask her türlü üretiminde uzman.

Mükemmel kalite, uygun kamp kask fiyat, hızlı teslimat bizim müşterilerimiz arasında çok iyi bir üne
olsun yapar. 
OEM ve ODM siparişleri Uzman. Bizim yetenekli R & Ge ekibi müşterilerine boyunca için tek durak
hizmet sunmaktadır. 
% 99 ihracat ve ana pazar Kuzey Amerika, Avrupa, Avustralya, Japonya vb olduğunu 
Sorunuz çok karşıladı ve biz sağlam pazar kurmak yardımcı olmak için elimizden geleni çalışacağız. 
Biz uzun vadeli bir ilişki arıyor ve kazan durumu kazan olsun. 

Resimler:

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/news.html






Bizim kafa formu hakkında

Avrupa kafa formu:

Bir Oval şekilli kask oldukça uygun bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Avrupalılar için.

 

Genel kafa formu:

Genel bir kafa formu kask ön-arka yan-yan ölçümü biraz daha uzun bir boyuta sahip bir binicinin kafası
için tasarlanmıştır.



 

Asya kafa formu:

Bir Yuvarlak şekilli kask condierably bir boyutu olan bir binicinin kafası için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygun.

Fit:

Biz gösterir Aşağıda nasıl uyum asjust için:

Adım 1: Doğru konumda Ware emin olun, kaskın ağız senin kaş ile paralle olmalıdır

Emin kayış çok iyi kulak kilitlemek yapmak için devider 2.Adjust Adım

Eğer kompakt hissediyorum kadar çene kayışı 3.Adjusting Adım

boyunduruk 4.Adjust Adım kask çok iyi baş örtüsü emin olun



Olsa bile biz tasarım vücut yapısını geliştirmek için her gerekli unsurları kabul edilir, ama biz hala bizim
ürünün her yönlerini incelemek için profesyonel ekipmanları kullanmak var! Bizim ileri içi test
laboratuvarı EN1078, EN397, EN12492, CPSC, vb test gereksinimlerine göre inşa edilmiştir. Bizim seri
üretim ya da üçüncü parti test organizasyonu göndermeden önce, biz kaliteli kendimizi & amp kontrol
edin; onlar nitelikli emin olun!



Biz ödeme koşulları çaldı geniş bir sağlar. Ödemeyi yerine getirmek için en iyi yöntemi seçebilirsiniz.
nakliye verimliliğini ve amp artırmak için; maliyetini azaltmak, uluslararası nakliye şirketleri ve amp ile
uzun bir ilişki inşa etmişlerdir; Büyük gemi acenteleri. kask sipariş miktarı ve amp göre; nakliye
gereksinimleri, size en iyi öneri ve amp sağlayabilir; assistance.Make bizimle her adımda sabitleyin ve
amp; memnun!



Bu satış sonrası servis başlangıç tasarımından en iyi kullanıcı deneyimini peşinde tutmak Aurora Spor
var!

Biz her zaman ileri baş koruması & Co. ile ince ayar kask üretmek için en iyi çalışıyor, test verileri yanı
sıra kullanıcı yorumlarından konsantre; En yüksek enjoyment.It en yenilikçi uygulama ve amp; Bugün
rekabet dışında bizim Kasklar oluşturmaya devam düşünceli hizmet!



Neden bizi seçmelisiniz?

---- Bu kadar çok avantajı var çünkü

Kalite: sıkı kalite yönetim sistemi ve birinci sınıf ürünleri ile

OEM ve amp; ODM: Biz müşterilerimiz için OEM ve ODM hizmeti sağlayabilir

R & D takımı: profesyonel ve güçlü bir teknik geliştirme ekibi ile

Fiyatı: Biz minimuma fiyatı düşürmek için, kendi üretim hattı var

Patent: Biz sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

Servis: Mükemmel satış sonrası servis, bu yüzden müşteri memnuniyeti

Aurora Spor kask her türlü üretiminde 15 yılı aşkın deneyime sahip bir kask üreticisidir. In-house tasarım
ve Ar-amp; kurulan deneyime sahip Ge ekipleri, Aurora Spor hızla zorlu şartlara cevap ve titiz kalite
standartlarına çizik bütün programları ve koleksiyonlardan oluşturmanıza olanak sağlar.


